
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和2年12月4日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

GIGAスクール端末 64,220台 購入 一般競争入札 R2.10.7
株式会社ＮＴＴドコモ
東北支社

仙台市青葉区上杉一
丁目１番２号

R2.7.13 2,889,257,800 円

災害用備蓄毛布（２） 16,200枚 購入 一般競争入札 R2.9.24 株式会社共栄防災
仙台市泉区南光台東
一丁目２０番３号

R2.8.7 70,923,600 円

災害用備蓄毛布（３） 13,200枚 購入 一般競争入札 R2.9.24 株式会社共栄防災
仙台市泉区南光台東
一丁目２０番３号

R2.8.7 57,499,200 円

災害用備蓄毛布（４） 14,100枚 購入 一般競争入札 R2.9.24
株式会社廣瀬商会
仙台支店

仙台市若林区清水小
路６番地の１

R2.8.7 61,342,050 円

データエントリー及び帳票授受室受
付管理業務委託

一式 委託 一般競争入札 R2.10.13
株式会社ＫＤＳ　東
北支社

仙台市青葉区上杉一
丁目１７番７号

R2.8.7 61,886,000 円

塩化カルシウム水溶液（２５％） 1,835,000ﾘｯﾄﾙ 購入 一般競争入札 R2.9.24
十全株式会社　仙台
支店

仙台市青葉区一番町
一丁目１番３１号　山
口ビル５階

R2.8.7 30円/ﾘｯﾄﾙ

仙台市公告（調達）第37号

仙台市公報
号外（調達）第45号

令和2年12月4日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

塩化カルシウム水溶液（３５％） 4,636,000ﾘｯﾄﾙ 購入 一般競争入札 R2.9.24
十全株式会社　仙台
支店

仙台市青葉区一番町
一丁目１番３１号　山
口ビル５階

R2.8.7 36円/ﾘｯﾄﾙ

凍結防止剤（固形）
57,700袋

（5㎏入り）
購入 一般競争入札 R2.9.24

株式会社ハイウエイ
とうほく

仙台市泉区永和台３５
番１号

R2.8.7 299円/袋

令和２年度仙台子ども体験プラザ体
験学習用コンピュータ等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R2.9.24

日本コムシス株式会
社　ＩＴビジネス事業
本部　ＮＴＴグループ
ビジネス事業部　第
一営業部

東京都品川区東五反
田二丁目１７番１号

R2.8.7 550,000円/月

令和2年度ポリ塩化ビフェニル廃棄
物（特別管理産業廃棄物）処理業務
委託

一式 委託 随意契約 R2.9.28
中間貯蔵・環境安全
事業株式会社　北海
道ＰＣＢ処理事業所

北海道室蘭市仲町１４
番地の７

― 44,814,000 円 第１項第１号

仙台市教育局校務支援システム等
運用管理業務委託（令和2年度調
達）

一式 委託 随意契約 R2.10.29

東日本電信電話株
式会社企業連合  代
表構成員　東日本電
信電話株式会社　ビ
ジネス＆オフィス営
業推進本部

仙台市若林区五橋三
丁目２番地の１

― 1,232,000,000円 第１項第２号

避難所用パーテーション 2,264セット 購入 随意契約 R2.9.28
酒井化学工業株式
会社

福井県福井市今市町
６６字鎧田２８番地

― 34,043,768 円 第１項

令和3年度個人住民税課税に係る
税制改正等に伴う税額計算処理等
改修業務委託（令和2年度作業分）

一式 委託 随意契約 R2.10.27

税務・杜の都コンソー
シアムⅡ（システム改
修）　代表構成員　日
本電気株式会社　東
北支社

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

― 41,877,000 円 第１項第２号

2


